

2. 分项报价表

单位：元

序号	货物名称	品牌	规格/型号	制造商	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	一体化加速度仪	中震华创	HG-SD3	中震华创(深圳)技术有限公司	42	50000	2100000
2	烈度仪	中震华创	HG-IM3	中震华创(深圳)技术有限公司	3	7000	21000
3	指北标志牌	/	定制	中国铁塔股份有限公司甘肃省分公司	45	250	11250
4	仪器、线缆、台站标识牌	/	定制	中国铁塔股份有限公司甘肃省分公司	45	300	13500
5	加速度计防护罩	中震华创	定制	中震华创(深圳)技术有限公司	42	2000	84000
6	烈度仪防护机箱	中震华创	定制	中震华创(深圳)技术有限公司	3	2000	6000
7	专业设备安装集成及联调	/	定制	中国铁塔股份有限公司甘肃省分公司	45	2000	90000
8	观测墩等配套设施建设	/	定制	中国铁塔股份有限公司甘肃省分公司	45	9600	432000
9	投标总价 (大、小写)	大写：贰佰柒拾伍万柒仟柒佰伍拾元整 小写：2757750.00					

投标人名称（盖章）：中国铁塔股份有限公司甘肃省分公司

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）陈自强

日期：2025 年 8 月 6 日